LOOP & FRIENDS BADKAR FYRKANTIG

PRODUKTINFORMATION

Artikeltitel

Artikelnummer

Montering / monteringstyp
Leveransomfattning

Langd i mm
Bredd i mm
Héjd i mm

Inre djup
Kollektion
Material

Féarg, namn
Med braddavlopp
Antal personer
Form
Fargbeteckning
Med halkskydd
Utlopp / utlopp
Innerform
SilentFlow

Villeroy & Boch Loop & Friends
Badkar SQUARE, 1700 x 750 mm,
Vit Alpin

UBA170LFS2V-01
Inbyggd
Rektangulart badkar, 1 x st.
1700

750

465

440

Loop & Friends
Akryl

Vit Alpin

Ja

2

Fyrkantig

Vit Alpin

Nej

centralt utlopp
rektangular

Nej



TEKNISKA TECKNINGAR
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UBA170LFS2V-01

100

750

20

90

795

460
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